平成 22 年 5 月 24 日
各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社
代 表 者  取締役社長 村上 真之助
（コード番号 2292 東証・大証第一部）
問合せ先  専務取締役
      経営管理本部長
            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

宮崎県口蹄疫被害に対する義援金について

当社は、下記のとおり、宮崎県に義援金を拠出することといたしましたのでお知らせいたします。

記

件名：宮崎県における家畜伝染病・口蹄疫による被害に対する義援金

事由：当社にも関連の深い宮崎県の畜産業界の未曾有の災害に際し、被害を受けられた農家、

食肉関連事業者の方々に心よりお見舞いを申し上げると共に、少しでも助力いたしたく宮崎県

に対し義援金を拠出するものです。

金額：5 千万円

実施日：2010 年 5 月 24 日

以上